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Mazowiecki Konkurs Filmowy jest Konkursem organizowanym przez Samorząd Województwa

Mazowieckiego i Warszawską Szkołą Filmową. Konkurs odkrywa i rozwija talenty filmowe wśród

młodzieży w wieku 14–19 lat. W tym roku ich zadaniem było stworzenie projektu filmowego, który w

sposób pomysłowy, kreatywny i twórczy odnosiłby się do hasła tegorocznej edycji „(S)POKÓJ”.

Dla zainteresowanych konkursem organizatorzy w lipcu br. zorganizowali warsztaty, podczas których można było doskonalić

umiejętności ze sztuki filmowej pod kierunkiem ekspertów w Warszawskiej Szkoły Filmowej z wykorzystaniem

profesjonalnego sprzętu filmowego.

Na posiedzeniu 7 grudnia 2022 r. Komisja Konkursowa spośród czternastu nadesłanych filmów wybrała tegorocznych

laureatów. Wszystkie nagrodzone filmy w niebanalny sposób oddawały wielowymiarową tematykę tegorocznego konkursu

(S)POKÓJ. Ważnym elementem oceny była możliwość zrozumienia przez widza tytułu, tzn. wyróżnione zostały te prezentacje

filmowe w których również niewerbalne środki wyrazu/komunikacji z widzem oddawały charakter nadanego przez autorów

filmu tytułu nie lekceważąc odpowiedniej kompozycji plastycznej kadru, czy też doboru stosowanych planów filmowych.



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Lista laureatów

Grand Prix – dla filmu pod tytułem „Dziura” zrealizowanego przez Piotra Kaźmierczaka, za którą otrzyma nagrodę

finansową w wysokości 4 tys. zł;

I wyróżnienie – dla filmu „Spokój w (nie)spokoju” zrealizowanego przez zespół filmowy Wiktorii Frąckiewicz, Sebastiana

Tepera i Kacpra Kuszpita za którą otrzyma nagrodę finansową w wysokości 2 tys. zł;

II wyróżnienie - dla filmu „(S)POKÓJ” zrealizowanego przez Weronikę Karwowską za którą otrzyma nagrodę finansową w

wysokości 1 tys. zł;

Wyróżnienie Szkoły Filmowej. W tej edycji Warszawska Szkoła Filmowa podjęła decyzję o nagrodzeniu we własnym

zakresie twórców filmu „Telefon” zrealizowanego przez zespół filmowy Adama Pytla, Olivii Gapińskiej, Łukasza

Mazurowskiego, Igora Czaps, Oliwii Kraszewskiej.

Zarząd Województwa Mazowieckiego na posiedzeniu 13 grudnia 2022 r. zaakceptował werdykt Komisji Konkursowej.

Nagrody laureatom konkursu zostaną wręczone 16 grudnia 2022 r. o godz. 16.00 w Warszawskiej Szkole Filmowej ul.

Generała Zajączka 7 w Warszawie.

Serdecznie dziękujemy wszystkim za udział i zaangażowanie, a nagrodzonym i wyróżnionym gratulujemy!

Szczegółowe informacje pod numerem telefonu: 22 59 79 526, e-mail: anna.grzywacz@mazovia.pl  

 

 


